
   

 
1 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    BOHEMIA CARGO s.r.o. 
Se sídlem:    Ústecká 98, Děčín XII-Vilsnice, 405 02 Děčín 
IČO:     25025571 
Zastoupen:  Ing. Janem Kučerou, jednatelem 
 

Název zakázky: 
 

„Zvýšení digitální úrovně ve společnosti BOHEMIA CARGO s.r.o. – II.“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
„Ve vysvětlení č.1 v odpovědi na dotaz číslo 1 požadujete technickou podporu dodavatele v délce 
trvání 5 let, což je doba, po kterou požadujete záruční podporu na datové úložiště. Zároveň 
v odpovědi na dotaz č. 2 píšete, že pozáruční servis není předmětem veřejné zakázky. Znamená to 
tedy, že v případě serveru, který má záruční servis pouze na 3 roky, nepožadujete technickou 
podporu dodavatele na zbývající dva roky, a ta se tedy bude se tedy týkat již pouze datového 
úložiště?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
Ano, technická podpora u serveru je vyžadována pouze na 3 roky a poté bude týkat pouze 

datového úložiště. 

 

 V Brně, dne 3. 7. 2025 


		2025-07-03T10:46:20+0200
	Ing. Jan Ševčík




